INDICAÇÃO N.º 2660/2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Realizar pintura de faixa de pedestres, defronte  a Escola Estadual Américo Belluomini, localizada na Rua Professora Sueli Alice Nonato, Vila Progresso.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato que a pintura da faixa esta muito apagada, e os alunos da escola em frente estão tendo  dificuldades de atravessar.
Valinhos, 23 de setembro  de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE